Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________      №________________
г. Нижний Новгород

В связи с принятием приказа Минздрава России от 30.10.2020 № 1184н «О

внесении изменений в приказ Минздрава России от 19.03.2020 № 198н «О

временном порядке организации работы медицинских организаций в целях

реализации мер по профилактике и снижению рисков распространения новой

коронавирусной инфекции COVID-19»

п р и к а з ы в а ю:

1. Считать утратившим силу приказ министерства здравоохранения

Нижегородской области от 06.05.2020 № 315-388/20П/од «Об организации

амбулаторных центров диагностики пациентов с подозрением коронавирусную

инфекцию».

2. И.о. директора ГБУЗ НО «Медицинский информационно-аналитический

центр» (Захаров А.А.) разместить приказ на официальном сайте министерства

здравоохранения Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра здравоохранения Нижегородской области по лечебной работе

С.Ч.Белозерову.

Заместитель Губернатора

Нижегородской области,

министр         Д.В.Мелик-Гусейнов

 Об отмене приказа